



भारती कॉलेज  
(दिल्ली विश्वविद्यालय)  
**BHARATI COLLEGE**  
(University of Delhi)

सी-4, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058 | C-4, Janak Puri, New Delhi-110058  
दूरभाष : 011 43273000 फ़ैक्स : 43273040, 43273060 | Ph.: 011 43273000 Fax : 43273040, 43273060  
E-mail : principalbc@gmail.com | Website : www.bharaticollege.du.ac.in

Ref: BC/Admin/T/History/2026/370

Dated: 18<sup>th</sup> May, 2026

**सूचना**  
**NOTICE**

महाविद्यालय के विज्ञापन के संदर्भ में, संदर्भ संख्या Bharati/Teaching/2025/876 दिनांक 29.09.2025 के अनुसार, इतिहास विभाग, भारती महाविद्यालय, दिल्ली विश्वविद्यालय में स्थायी आधार पर सहायक आचार्या/आचार्य के पद पर नियुक्ति के लिए विधिवत गठित चयन समिति की सिफारिशों एवं योग्यता के क्रम में निम्नलिखित उम्मीदवार का चयन किया गया है:

With reference to the College's Advertisement, bearing ref. No. Bharati/Teaching/2025/876 dated 29.09.2025, the following candidate has been selected in order of merit on the recommendations of the duly constituted Selection Committee for appointment to the post of Assistant Professor on permanent basis in the Department of History, Bharati College, University of Delhi:

**अन्य पिछड़ा वर्ग के अंतर्गत चयनित / Selected under Other Backward Classes (OBC) Category**

S. No.	Form No.	Name
1.	CDR2112256	Ram Shankar Sah

**अन्य पिछड़ा वर्ग के अंतर्गत प्रतीक्षा श्रेणी / Waitlisted under Other Backward Classes (OBC) Category**


S. No.	Form No.	Name
1.	CDR2109969	Ashish Yadav

**अनुसूचित जनजाति वर्ग के अंतर्गत चयनित / Selected under Scheduled Tribe (ST) Category**

S. No.	Form No.	Name
1.	CDR2109556	Skalzang Dolma

**अनुसूचित जनजाति वर्ग के अंतर्गत प्रतीक्षा श्रेणी / Waitlisted under Scheduled Tribe (ST) Category**

S. No.	Form No.	Name
1.	CDR2109505	Sandeep Kumar

  
प्रो. सलोनी गुप्ता/Prof. Saloni Gupta  
प्राचार्या/Principal